
31992R2334

11.8.1992.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 227/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 2334/92
(1992. gada 7. augusts),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 3906/89, lai paplašinātu ekonomisko palīdzību, iekļaujot Slovēniju

EIROPAS KOPIENU PADOME

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Regulā (EEK) Nr. 3906/89 (3) paredzēta ekonomiska un humanitāra palīdzība, lai atbalstītu ekonomisko un sociālo reformu
procesu dažās Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs;

tā kā minētās regulas pielikumā uzskaitītas valstis, kas var pretendēt uz šādu palīdzību;

tā kā tādēļ, ka Slovēnija ir kļuvusi neatkarīga, šī jaunā valsts jāiekļauj tiesīgo valstu sarakstā, lai ļautu tai turpināt saņemt palīdzību
saskaņā ar pasākumiem, kas izklāstīti Regulā (EEK) Nr. 3906/89, kura no 1990. gada 17. septembra ir paplašināta, lai iekļautu
Dienvidslāviju,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3906/89 pielikumā iekļauj šādu valsti:
“SLOVĒNIJA”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1992. gada 7. augustā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

N. LAMONT

(1) OV C 120, 12.5.1992., 26. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1992. gada 9. jūlijā (vēl nav publicēts Oficiālajā Vēstnesī).
(3) OV L 375, 23. 12, 1989., 11. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3800/91 (OV L 357, 28.12.1991.,
10. lpp.).

11/18. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 189


